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Hedin Mobility Group bygger nya 
anläggningar för Renault och Dacia i 
Stockholmsregionen
Första spadtaget taget i satsning på Renault och Dacia – två toppmoderna 
bilanläggningar byggs i Kungsängen och Uppsala.

I oktober 2021 förvärvade Hedin Mobility Groups dotterbolag Hedin Stockholm Bil verksamheten 
med Renault och Dacia i norra Stockholm och Uppsala från dåvarande Bra Bil samt Upplands Motor. 
Verksamheten har sedan dess drivits vidare i befintliga lokaler men nu har startskottet gått för 
byggnationen av två helt nya bilanläggningar i Kungsängen samt i Uppsala.

Båda anläggningarna kommer att inrymma nybilsförsäljning, försäljning av begagnade bilar genom 
konceptet Hedin Certified, samt verkstad.

”Vi är mycket glada över att första spadtaget är taget och att vi snart kan flytta in vår Renault- och Dacia-
verksamhet i dessa två nya anläggningar. Detta blir två toppmoderna bilanläggningar med senaste 
inredningskoncept från respektive märke. Det kommer bli ett strålande tillskott till vår närvaro med Renault 
och Dacia i Stockholmsområdet”, säger Morten Westby, VD för Hedin Stockholm Bil.

”De två nya anläggningarna för Renault och Dacia blir ett bra tillskott i återförsäljarnätverket och för våra 
kunder norr om Stockholm. Anläggningarna kommer bli de första i landet med de nya 
varumärkesidentifikationerna för både Renault och Dacia. Vi ser verkligen fram emot att inviga de nya 
lokalerna i mitten av 2023”, säger Jonas Angerdal, VD för RN Nordic AB.

Anläggningarna beräknas stå klara under första kvartalet 2023 (Kungsängen) respektive andra 
kvartalet 2023 (Uppsala).
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Om Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. Koncernen sysselsätter fler 
än 6 000 personer och har över 230 anläggningar i åtta länder. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder 
kr under 2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.

I koncernens portfölj finns cirka 40 varumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- 
som företagskunder. I portföljen finns även generalagenturerna för Ford och MG i Sverige, för Renault, 
Dacia och Alpine i Sverige och Danmark, samt för Dodge och RAM i Europa. Koncernens verksamhet 
omfattar därtill grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, 
privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i 
Pendragon PLC och iMove AS.

www.hedinmobilitygroup.com

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
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